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Skodstrup ApS

Ledelsespltegning

Dirckioncn har dags dato bchandlct og godkcndt ttsrapportcn for pcriodcn l jalluar-31
dccclnbcr 2015 for Skodstrup ApS.

Årsrapportcn,der ikke er rcvidcrct, anaggCS i ovcrcnsstcmmclsc mcdを srcgnskabsloven
Direktionen allscr bctingclscmc for at undlade re宙 sion for opttldt

Dct cr min opfattclsc,at arsregnskabet giver ct rctviscndc billcdc af sclskabcts aktiver,passivcr og

flnansielle stilling pr 3 1 dccclalbcr 201 5 samt af rcsultatct af selskabcts aktiviteter for perioden l

janllЯr_31.dcccmbcr 2015

Lcdclscsbcrctllingcn indcholdcr cncr vorcs opfattclsc cn retvisende rcdcgerclse for dc forhold,

beretningen omhalldlcr

Årsrapportcn indstillcs til gcncralforsamlingcns godkendelsc

Lystmp,dcn 27 januar 2016

Direktion

―
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Skodstnlp ApS

DEN UAFIIANGIGE REVISORS ERKLЛ ]RINGER

Til kapitaleierne af skodstrup ApS

Erklaring onl r"iew af arsregnskabet
Vi har ud財■re宙ew af arsrcgnskabct for Skodstrup ApS for pcriodcn l jalluar-31 dcccmbcr
2015,dcr omfattcr anvcndt rcgnskabspraksis,rcsultatopg¢rclsc,balancc og noter

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelscn har ansvaret for udarbttdclSen af et arsrcgnskab,dcr giver et rctviscndc billcdc i

ovcrcnsstcmmclsc medを srcgnskabslovcn Lcdelscn har cndvidcrc ansvaret for dcn intcmc kontrol,
som lcdclsen anscr rЮ dvcndig for at udarbcJdc ct arsrcgnskab uden vぉ sentlig食 1linf011llation,
uallset om dcnnc skyldcs bcs宙 gelser cllcr ttl

Revlsors ansvar

Vores ansvar cr at udtwkke en kOnklusion om ttsrcgnskabet Vi har udlort vorcs rcvicw i

ovcrensstemmelse med dcn intcmationalc standard vedr¢ rcndc opgavcr om rcvic、 v af historiskc
rcgnskabcr og ydcrligcrc krav ilialge dansk rcvisorlovgivning Dcttc kr“ vcr, at vi udt,kker en

konklusion onl, hvoⅣidt vi cr blevet bekendt mcd forhold, dcr givcr os grund til at menc, at

rcgnskabct som hclhcd ikkc i alle vκ scntligc hcnsccndcr cr udarbadct i ovcrcnsstemmclsc mcd

dcn rclcvantc rcgnskabsnl∝ ssige bcgrcbsralnmc Dcttc kravcr ogsa,at vi ovcrholder etiske hav

Et review af et rcgnskab udlク■cftcr dcn intcrnationale stalldard vedrorendc opgavcr onl rcvicw af

historiskc rcgnskabcr cr cn erkl″ ringsopgavc mcd bcgrκ nsct sikkcrhcd  Revisor udねrcr
handlinger,dcr priln∝ rt bcstar af fbrcsporgslcr til ledelsen og,hvor dct cr hcnsigtsnl“ ssigt,andrc i

virksomhcden,samt anvendelse af analytiskc handlingcr Og vurdcring af dct opnお de bevis

Omfangct af dc handlingcr, dcr udfbres vcd et revicw, cr bctydcligt mindrc cnd vcd cn rcvision

udfbrt  ctcr  dc  intcrnationalc  standardcr  oコ n  rcvision   Vi  udtりkkcr  derfor  ingcn

revisionskonklusion om ttsregnskabct

Forbehold
Grundlag for aflcraftende konldusion

Ledelsen har aflagt rcgnskabct undcr forudsatlling om fortsat drii Som Omtalt i ttsrcgnskabcts

note l cr det en foruds“ tning for sclskabcts fo■ sattc drift, at dcr tilfores ny kapital eller at

sclskabets nuv“ rende kreditfacilitctcr kan udvidcs mcd inansieringsbehovet Lcdclscn har ildc

kunnct sandsynliggorc, at den nodvcndigc kapital kan frcmskaffcs, og vi er dcrfOr ikkc cnig i

lcdclscns valg af at anaegge ttsrcgnskabct undcr foruds∝tning olll fortsat dri■  E■er vorcs

opfattelse bllrde をsregnskabct aflacggcs c■ cr rcalisationsprincippct, hvilket villc rcduccrc ttets

rcsultat og egenkapital v“ sentligt Dct har ikkc varct muligt at opgorc dcn pracise indvirkning

heraf pa arsregnskabet

Konkluslon
A儡【raftende konklusion
Pa grundlag af dct udlortc rcvic、 v cr dct vorcs opfattcisc, at arsregnskabet, son■  lolgc af

bctydclighcdcn af det forhold,dcr cr bcskrcvct i grundlagct for alkr“ ftcndc konklusion,ikkc givcr

ct rctviscndc billcdc af sclskabcts aktivcr, passiver og inansielle stilling pr 31 dcccmber 2015

salllt af resuhatct af sdskabcts akJvhctcr for pcriodcn l januar-31 dcccmbcr 2015 i
ovcrcnsstcmmclsc incd arsrcgnskabsloven
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Skodstrup ApS

DEN UAF]LCNGIGE ttVISORS ERKLィCRINGER

Det er vores opfattelsc at generalforsanllingen ikke bOr godkendc regnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i hcnhold til arsrcgnskabsloven gcnneml“ st ledelscsberetningen. Vi har ikkc foretaget
yderligerc handlingcr i till〔 Eg til det ud£artc revicw af ttsrcgnskabct. Dct cr pa denne baggrund
vores opfattelsc,at oplysningcme i lcdelsesbcrctningcn cr i ovcrensstcmmelsc rned:廿 srcgnskabet.

Ega,dcn 27.Januar 2016

Seiersen Revision 1/S

t//_
Torben R践狂11land Selerscn

Registrcret rcvisor
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Skodstrup ApS

Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Pengeinstitut

Revisor

Generalforsamling

Skodstmp ApS
Engvangcn 26
8520 Lystrup

Tclcfon:

Telefax:

E―mail:

CVR―nr:
stinet:

Regnskabsar:

86991888
86993159
mogcns@mに hCISCn― vvs dk

27771041
l januar 2004

l januar-31 dcccmbcr

Mogcns Michclscn

Sparkぉ scn ②stylland
Sondcrgadc 6

8464 Galten

Scicrscn Rcvision 1/S

Rcgistrcrcdc Rc宙 sorcr

Skaring Strandva 3

8250 Ega

Ordin∝r gcneralforsatnling anloldes

pa sclskabcts adrcssc
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Skodstrup ApS

Ledelsesberetning

Hovedakt市 iteter
Sclskabcts hovcdakti宙 tetcr cr at dr市 c VVS‐宙rksomhcd samt kob Og salg affast lcndom

Usilckerhed ved indregning og miling

Dcr cringen v“ scntligc usikkerhcdcr vcd indrcgning og maling

Udvildingen i selskabets aktiviteter og okonomiske forhold

Selskabcts rcsultatopg¢ rclsc for 2015 udviscr ct ovcrskud pa t kr 15,og selskabcts balancc pr 31

decembcr 2015 udviser cn cgcnkapital pa t kr _172

Selskabcts fortsatte dH■ cr bctinget at at bank og and“ ekstcmc krcditgivcrc fortsat stillcr dcn

fomodnc kapital til radighCd Jcg forvcntcr,at dcttc vil skc Jcg hcnviscr til notc l i arsrcgnskabct

Beけdningsfulde handelser indtruffet efter statusdag
Der er c■ cr rcgnskabsarcts afsitltning i鳳くc indtru∬ёt bcgivenhcdcr,som v“ selltligt vil kulanc
pavirkc sclskabets flnansicllc stilling
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Skodstrup ApS

Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrcgnskabct for Skodstmp ApS for 2015 cr udarbadCt i ovcrcnsstcmmelse mcd
arsrcgnskabslovcns bcstcnlmclscr for selskabcr i rcgnskabsklassc B

Arsrcgnskabct cr aflagt c■ cr salnnlc rcgnskabspraksis som sidstc f[og afl∝ ggcs i danskc lごoncr

Cenerelt om indregning og inaling

Rcgnskあ et cr udarbadet med lldgangspunkt i dct historiskc kostprisprincip

lndt“gtcr indregnes i resultatopgorelscn i takt mcd at de indtcnCS HCrudovcr indregncs

v∝rdircgulcringcr af flnansicllc aktiver og forpligtclscr, dcr malcs til dagsvardi cncr amortiseret

kostpris Endvidcrc indrcgncs i rcsultatopgerelsen allc omkostningcr, dcr er anl。 ldt for at opna

arcts indJening, hemnder afskr市ningcr, ncdskr市 ninger og hcnsattc foっ ligteヽcr samt

tilbageforsler som lolgc af andrcdc regnskabslll∝ sSigc sk¢n af belob, dcr tidligcrc har v∝ rct

indrcgnet i resultatopgorelscn

Akt市cr indregnes i balanccn,ntt dct er salldsynligt at fremtidige okonomiskc fordele vil til■ yde

selskabct,og aktivcts vardi kan inalcs palidcligt

Fo,pligtclscr indregnes i balanccn, nar det er sandsynligt, at iemtidigc okonomiske fordclc vil

fraga selskabct,og forpligtelsens v“ rdi kan malcs palidcligt

Vcdねrstc indrcgning males aktivcr og forpligtclser til kostpris E■ erlolgcndc malcs aktivcr og
forpligteiser som bcskrcvct for hver cnkclt

Ved indrcgning og maling tagCs hcnsyn til fonldsigcligc tab og risici, dcr frcmkommer, indcn

arsregnskabct an“ ggCS,og soni be‐ cllcr aflcrκ ■er forhold,dcr cksistcrcr pa balancedagcn

Onlregning affremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omrcgnes til transaktionsdagcns kurs Gevinstcr og tab,der Opstar

mellem transaktionsdagens kurs og kurscn pa betalingsdagcn,indregnes i rcsultatopgoreisen som

cn flnattsiel post

Tllgodchavcndcr, g∝ ld og andre monet∝ rc postcr i frcmmed valuta, sonl ikkc cr afrcgnct pa

balanccdagen, Omregnes til balanccdagcns kurs  Forskcllc mcllcm balancedagcns kurs og

transaktionsdagcns kurs indrcgnes i resultatopgorclscn som en flnansicl post
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Skodstrup ApS

Anvendt regnskabspraksis

RESULTATOPG② RELSEN

Generelt
h/1cd hcnvisning til ttsregnskabslovcns § 32 cr visse indt〔 Egtcr og omkOstningcr saminendragct i
regnskabspostcn bru■ofottcneste.

Bruttoforleneste
BruttofottCncstcn besttt af sarrmcntrakning af rcgnskabspostemc"ncttooms“ tning,andring i
lagre af ferdigvarer,varcr under frcmstilling og handclsvarcr,andre dri■ sindt〔Dgtcr,omkostninger
til ravarcr og ttκ lpematerialcr samt andrc ckstcme omkostninger''.

Andre eksterne omkostninger
Andre ckstemc omkostningcr omね icr omkostningcr til salg,rcklamc,adlninistration,lokaler,tab
pa dcbitorer,opcrationelle lcasingomkostningcr rnv.

Finansielle indt`Egter Og omkostninger

Finansiclle indt〔Egtcr og omkostninger indregnes i resultatopg② rclscn med de bclob,dcr vedrorer

rcgnskabsttct. Finansicllc poster Omfattcr rcnteindt〔Egtcr og ―omkostningcr, realiseredc og
llrealisercdc kursgevinstcr og¨ tab vcdrorcnde transaktioncr i fremined valuta.

Skat af irets resultat

Årets skat, som besttt af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indrcgnes i

resultatopgorclsen llncd den del,dcr kan henbres til arcts resultat,og direkte pa cgenkapitalen ined

dcn dcl,dcr kan hcnbres til postcringer direktc pa egenkapitalcn.

2Cndring i udskudt skat sonl長 )lgc af〔 Endringcr i skaicsatscr indregnes i rcsultatopgorclscn med

dcn dcl, dcr kan hcnね res til ttcts rcsultat, og dircktc pa egenkapitalcn med dcn del, dcr kan

henbres til posteringer direkte pa cgenkapitalcn.

Sclskabct  er  sambeskattct  med  danskc  konccmforbundnc  virksomhcdcr.  Udenlandskc
dattervirksomhcdcr cr ikkc omfattct afsambeskatningen.

Skatter

Sclskabet  cr  sambeskattct  mcd  modersclskabet  Michelsen  ttendommc  ApS

(administrationsselskab).Å rcts sambcskatningsbidrag cr medtagct i resultatopgorclscn og cr

afregnct via adlninistrationsselskabct pa forfaldstidspunktct.

Skattecffektcn af sambeskatningcn fOrdclcs pa savel ovcrskud som underskud i selskabemc i

forhold til deres skattcpligtigc indkomstcr.

R/1odcrsclskabct og dc danske koncernvirksolnhedcr cr sambeskattcdc. Den danske selskabsskat

fordeles mellem dc sambcskattedc danske selskaber i forhold til disscs skattepligtigc indkomster.

NIIodersclskabet fungercr som administrationssclskab for sambeskatningskredscn, salcdes at

moderselskabct forcstar afregning afskattcr rnv.til dc danske skattcmyndighcdcr.
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Skodstrup ApS

Anvendt regnskabspraksis

BALANCEN

Tilgodchavender
Tilgodchavcndcr malcs til amortiscrct kostpris, hvilkct s∝ dvanligvis svarer til nonlinel v“ rdi

V“rdicn rcduccrcs rncd ncdskrivning til illlodcgaclsc af forvcntcdc tab

Ncdskrivninger til tab opg¢ rcs pa gnlndlag af en individuel vurdcring af dc cnkcltc
tilgodchavcndcr

Selskabsskat og udskudt skat

Aktucllc skattcforpligtCISCr og tilgodchavende aktuel skat indregncs i balanccn som bcrcgnct skat

af arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligcrc tts skattepligtige indkomstcr salllt for

betalte acontoskatter.

Udskudt skat males e■er den balanccoricntcrcdc galdsmctOdc af midlertidigc forskcllc mcllcm

rcgnskabsmκ ssig og skattclllκ ssig vardi afaktivcr og forpligtclscr l de tilfぉ lde,leks vcdrorcnde

aktier, hvor opgorelse af skattcv“ rdicn kan foretages e■ er alternativc bcskatningsregler, malcs

udskudt skat pa gnlndlag af den planlagtc anvcndclsc af aktivct hcnholdsvis a卜 ikling af

forpligtclscn

Udskudtc skatteaktiver,herundcr skattcv∝ rdicn af fremlorselsbcrcttigct skattcln“ ssigt undcrskud,

malcs til dcn v∝ rdi, hvortil aktivet forvcntcs at kunnc rcaliscres, entcn vcd udligning i skat af

frcmtidig indlcning cllcr vcd modrcgning i udskudtc skattcforpligtclscr inden for salllmc juridiske

skattcenhed Eventuclle udskudtc ncttoskattcaktiver rnales til ncttorcalisationsv～ rdi

Udskudt skat malcs pa grundlag af dc skattercgicr og skattcsatscr, dcr mcd balanccdagcns

lovgivning vil vare g“ ldcndc,nar dcn udskudtc skat foⅣ entes udlost som aktucl skat JEndring i

udskudt skat som lolgc af acndringcr i skattcsatscr indrcgncs i resultatopgorclscn

Sclskabsskattcproccntcn ncdsa■ cs gradvist fra 250/O ti1 220/O iindkomstarenc 2014-2016.Udskudt

skat lnalcs pa grundlag af dc skattcrcgler og skattesatser,der mcd balanccdagcns lovgivning vil

v∝re galdcndc,ntt dcn udskudtc skat foⅣ entes udlost som aktuel skat Ellbktcn af andringcn af

dette regnskabsnlassige skon er indregnct rncd O kr

Caldsforpligtelser

Andrc g″ ldsお,ligtclscr,som omfattcr g∝ ld tiHcvcrandorcr,tilknメ tcdC宙rksomhcdcr samt allden

g“ ld,rnalcs tl amortiscret kostpris,hvilkct s“ dvanligvis svarcr til nomincl vardi
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Skodstrup ApS

Resultatopgorelse

l.JANUAR-31.DECEⅣ IBER 2015

BRUTTOFORTJENESTE

Andrc flnansielle indtagtcr

Finansicllc omkostningcr,dcr hidrorer tta tilknyttcdc

vlrksomhedcr

Andre flnansicllc omkostninger

RESULTAT FOR SKAT

2  Skat afδrets resultat

ÅRETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overttrt rcsultat

DISPONERET I ALT

2015
Dkk

-7.050

1.073

-8.628

0

2014
T.kr

-11

０

　

　

９

０

-14.605

29.916

０

　
　

　

９

３

　

　

１

15。311 ■
■

15.311

15。311 ■
■
■
■
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Skodstrup ApS

Balance pr.31. DECEMBER 2015
Aktiver

‐４

ｋｒ

　

０

０

２０

Ｔ

５

ｋ

　

０

０

ｌ

ｋ

２０

Ｄ

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Udskudt skatteaktiv

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMS,4,TNINGSAKTIVER

AKTIVER 566
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Skodstrup ApS

Balance pr.31. DECEMBER 2015
Passiver

Virksomhedskapital

Overbrt rcsultat

3 EGENKAPITAL

Kreditinstituttcr

Leverandorer afvarcr og JcncstCydelser

Gald til tilknyttcde virksomhcdcr

Andcn gald

Kortfristede ga)ldsforpligtelser

GκLDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

Eventualposter mv.
Pantsretninger og sikkerhedsstillelser

2015
Dkk

125.000
-297.248

125
-313

‐４

ｋｒ

２０

Ｔ

-172.248 ‐188

10.490

8.000

154.322

2

10

8

171

0

172.814 189

172.814 189

566

４

５
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Skodstrup ApS

Noter

Primo

125.000
-312.559

2015
Dkk

-3.684

3.684

…29。 916

…29。 916

Forslag til
resultatdispon-

ering

0

15.311

15.311

-7

7

…19

Ultimo

125.000
-297.248

2014
T.kr

Usikkerhed onl fortsat drift

Selskabct har i rcgnskabsaret 2015 ha■ et overskud pa t.kr. 15,hvilkct priinart kan henttres

til tilbagebrsel af tidligcrc forctagnc ncdskrivninger pa skatteaktiv. Selskabct har frasolgt

aktivitctcmc i 201l samrnenholdt med, at sclskabcts kortfristcdc forpligtelser ovcrsteg dc

samlcdc omsaiclige akt市 er med t.kr.172 pr.31.dcccmbcr 2015,gor,at dcr kan rttscs
betydelig tvivl,onl sclskabcts evnc til at fortsatte dri■ en.Det er derfor en forudsa)tning lor

sclskabcts fortsatte drift, at der tilfbres ny kapital cllcr at selskabcts nuvarende

kreditfacilitctcr kan udvidcs mcd flnansicringsbchovct og dct cr lcdclscns vurdcring, at et

sadan tilsagn vil blive opnaet, hvorfor ttsrcgnskabct i overensstemmclsc helllled cr

udarbadet under forudsatning afselskabets fortsatte d五 ft.

Skat af irets resultat

Regulering afudskudt skat

Ncdskrivning skatteaktiv

Tilbagcbrscl aftidligere foretagne ncdskrivningcr

skatteaktiv

¨
19

3 Bgenkapital

Virksomhedskapital
Overfbrt resultat

‐187.559

Dcr harikke varct bcv“ gclser pa anpartskapitalcn dc scncstc 5 ar.

…172.248
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Skodstmp ApS

Noter

2015         2014
Dklc      T kr

4  EventualpOster lnv.

Sciskabct cr salnbeskattet mcd ov五 gc danskc sclskaber i koncerncn  Sclskabct h“ ■cr
ubcgr“ nset og  sOlidarisk mcd dc  ovrigc  selskaber i  smbcskatningcn  for danskc

selskabsskattcr   og   klldeska■er   pa   udbyttc,   rcntcr   og   royalties   indenfor

sarllbcskatningskredsen

S  Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhcdcn har ingcn pant eller sikkerhedsstillelser pr.31.dccclllbcr 201 5
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